
www.vesna.cz

za super cenu!Funkční designovka

Máme osušky pro každého!

100 × 150 cm

399,-

199,-

Rychleschnoucí velká osuška
Rychleschnoucí velká tištěná osuška, praktické balení na gumu, 
80% polyester + 20% polyamid.

50%
sleva

33%
sleva

 70 × 140 cm

 70 × 140 cm  70 × 140 cm  70 × 140 cm 75 × 150 cm

 70 × 140 cm70 × 140 a  50 × 100 cm

199,-

133,-

299,-

222,-
299,-

222,-
299,-

222,-
249,-

199,-

259,-
249,-

199,-

Froté osušky Di MaRe 
Ideální vkusný a praktický 
společník k vodě, 500 gsm.

Osušky FOtbal 
100% bavlna.

Osušky MinecRaFt 
100% bavlna.

Osušky Mazlíčci
100% bavlna.

Plážová osuška
100% bavlna.

Osušky Fans 
Juventus, Barcelona, 
Chelsea, 100% bavlna.

Froté set zanzibaR
Letní osuška a ručník.

proudu!
v plném

léto

50+

kamenných 

prodejen

a e-shop

@vesnadeladomov @vesna.czakce od 31. 7. do 1. 9. 2024*

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

130 kg

VÝŠKA

18 cm

2
ZÁRUKA

ROKY

ELIOCELL
PĚNA

VÝPLŇ

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

130 kg

VÝŠKA

18 cm

2
ZÁRUKA

ROKY

ELIOCELL
PĚNA

VÝPLŇ

cena!

200 × 90 cm

195 × 85 cm

200 × 80 cm

195 × 80 cm

9 990,-

Matrace verona 1 + 1 
Kvalitní partnerské matrace z pěny Eliocell 
zaručující dostatečnou tuhost, dobrou oporu 
páteře a tím kvalitní spánek. 
Vybavena snímatelným 
a pratelným potahem.

Kusový koberec bROnz 
Příjemný na dotek, 100% polyester.

Předložka aQUaMat
Různé vzory, omyvatelné, vhodné do koupelen, před bazény, 
na cvičení…

Kusový koberec sHaggy
Vysoký hustý vlas, šedý.

Pvc liOn
Dekory 6182, 6259, 976, 
celková tloušťka 2,40 mm, tloušťka 
nášlapné vrstvy 0,60 mm, třída zátěže 42, 
objektové PVC.

Pvc liOnteX
Dekor 960 M, 619 M, 
celková tloušťka 2,50 mm, tloušťka 
nášlapné vrstvy 0,25 mm, třída zátěže 31, 
na filcu, bytové PVC.

+Pouze
na objednávku

skladem

1 + 1
zDaRMa

30%
sleva

Do vyprodání zásob

super

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu.

sledujte náš Facebook 
Vesna dělá domov!

Připravujeme tam pro Vás super akce 
a soutěže o zajímavé ceny.

sledujte náš instagram 
instagram.com/vesna.cz a e-shop

www.vesna.czNebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 
v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.vybrané zboží k dostání

50+

kamenných 
prodejen

120 × 170 cm

133 × 190 cm
šíře 300 + 400 cm šíře 400 cm

šíře 65 cm1 399,-

979,-

1 299,-

749,-
399,-

299,-/m2

329,-

199,-/m2

169,-

99,-/bm



15 × 21 cm

30 × 50 cm

40 × 60 cm

43 × 35 cm

50 × 100 cm 70 × 140 cm 100 × 200 cm

40 × 40 cm

19,-

13,-

29,-

19,-

199,-

99,-

199,-
169,-

129,-

129,-

99,-

89,-

59,-
199,-

129,-
379,-

249,-
149,-

109,-

Kolekce stanDaRD
100% bavlna, 420 g/m2.

set utěrek 1 + 1
Set 2 kusů designových utěrek, vaflová utěrka s potiskem 
+ jednobarevná ve froté provedení. 100% bavlna.

Dětská cestovní podkova
Jemná a hebká - velboa.

Podsedáky řady natUR
Designy List, Bella a Květ, provázky pro uchycení, 
zipový uzávěr, pěna v náplni.

set utěrek HeDviKa
Kvalitní savé kuchyňské utěrky, 3 kusy, 100% bavlna.

cestovní podkova
Z mikroplyše, náplň z polyesterových kuliček, 
6 barevných variant.

žínka

ručníček ručník osuška osuška XXl

33%
sleva

3 Ks
v balení

50%
sleva

barvy

sedáků je zpět!Oblíbená řada

45 × 70 cm

32 × 31 cm

nové

léto v plném proudu | od 31. 7. do 1. 9. 2024*

i holky!

designů!

Pro kluky

cena!

70 × 17 cm

65 × 43 × 12 cm

140 × 200 cm

50 cm 50 cm

40 × 40 cm

50 × 30 × 11/7/9 cm

145 × 40 cm

1 299,-

799,-

699,-

559,-

379,-

249,-

299,-

249,-
199,-

149,-

129,-

99,-

799,-

599,-

Polštář alOe veRa cOttOn
Válec, mimořádně kvalitní polštář 
s bavlněným potahem s Aloe Vera, 
zipový uzávěr.

anatomický polštář big One
Velký anatomický polštář v jednoduchém balení, potah 
se zipovým uzávěrem, kvalitní paměťová pěna v náplni.

Deka ORnaMent 
Lehčí deka vhodná do interiéru i k vodě.

Plyšák polštářek KOčKa 
Společník na cesty.

Plyšák
MOřsKý KOníK
Společník na cesty.

Polštář bODy
Vhodná opora nejen během těhotenství, při kojení, ale 
i pro spaní na boku, na břiše, či pro polohování ležících osob. 
Snímatelný potah pratelný na 60 °C, v náplni jsou vločky z paměťové 
pěny pro maximální uzpůsobení tělu.

anatomický polštář baMbUs
Základní anatomický polštář vhodný pro spaní na boku 
a zádech, osvědčený tvar pro ideální fixaci krční páteře. 
Paměťová pěna v náplni, zipový uzávěr na spodní straně potahu.

Povlaky na polštářek
Renforce bavlna, zipový uzávěr.

33%
sleva 2 Ks

v balení

velmi přívětivá

10 nových

499,-

399,-

POUze na 
e-sHOPU

www.vesna.cz



Středový 
ubrus

Dlouhá „pekáčová“ chňapka

Pevně obšitý, 
zapínání na 
zip.

Ideální pomocník pro vytahování plechů 
a pekáčů z trouby.

Zástěra

ChňapkaDvojitá
kapsička.

Sedák
Vysoký 
a prošitý.

Povlak

Ubrus

UtěrkaDesignová kolekce 
nejen do kuchyně HOUby
100% kvalitní bavlna.

za skvělou cenu!

249,-

179,-

99,-

75,-

199,-

149,-

109,-

79,-

129,-

99,-

299,-

199,-

319,-

219,-

139,-

99,-

Krepové povlečení
100% bavlna, 125 gsm, zapínání na zip.

Povlečení z kolekce sUMMeR cOttage
Pobroušený polyester s bavlněným efektem, zapínání na zip.

saténové povlečení
Trojúhelníky modré a Námořní šedé, 
100% bavlna, zapínání na zip.

Polštářky Mazlíčci

70 × 90 cm

18 × 28 cm

40 × 40 cm

50 × 70 cm

40 × 40 cm

120 × 160 cm

19 × 90 cm

85 × 85 cm

2 Ks
v balení

649,-

499,-

249,-

199,- 69,-

649,-

325,-
699,-

499,-70 × 90

70 × 90

70 × 90

70 × 90

140 × 200 cm

140 × 200 cm

25 × 25 cm

140 × 200 cm

140 × 220 cm

vysoká kvalita

Pro radost

50%
sleva

sKvělá
cena!

léto v plném proudu | od 31. 7. do 1. 9. 2024*

Dívčí tílko JeDnOROžec
100% bavlna, 2 vzory.

chlapecké boxerky 
vROOMM 
100% bavlna, 2 vzory.

Dívčí kalhotky
JeDnOROžec
100% bavlna, 2 vzory.

3pack chlapeckých
ponožek vesMíR
3 ks v balení.

3pack dívčích
ponožek DUHa
3 ks v balení.

chlapecké tílko vROOMM 
100% bavlna, 2 vzory.

Dvanáctidílná cestovní 
manikúra v pouzdře

Pánské boxerky s lycrou MicHal
95% bavlna, 5% elastan.

Difuzér PanaROMa
Designové provedení s velmi 
příjemnou vůní v 6 variantách.

289,-

239,-

99,-

69,-
99,-

69,-
99,-

69,-

79,-

59,-
69,-

59,-
69,-

59,-

199,-

119,-
69,-

59,-

M - 3XL

3 - 8 let 3 - 8 let 3 - 8 let

3 - 8 let

vel. 27 - 38 vel. 27 - 38

i na cestách

vždy upraveně

česKý
výRObeK


